
1° MEETING ATLETICA NERVIANESE

Organizzazione: ATL. NERVIANESE - NERVIANO (MI)

600 metri Ragazze - RISULTATI 28/05 - 16:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 200 SCIMONE Asia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:47.52 850

2 164 STIRRUP Melissa 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:53.66 697

3 165 GULLO Anna Benedetta 2009 RF MI354 S.I.S. ATL. 86 1:54.12 688

4 170 RAIMONDI Noemi 2009 RF MI354 S.I.S. ATL. 86 1:55.88 654

5 163 FUGINI Francesca 2010 RF MI211 POL. NOVATE 2:03.80 507

6 166 LA ROCCA Martina 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:04.22 500

7 199 SPANO' Ariel Cassandra 2010 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:10.62 389

8 167 MASIERO Sara 2010 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:16.84 289

9 161 DAIDONE Sofia 2010 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:27.40 134

10 168 MEZZANZANICA Anna 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:29.66 103

  169 PAGLIALONGA Giulia 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

  162 FODDIS Elisa 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° MEETING ATLETICA NERVIANESE

Organizzazione: ATL. NERVIANESE - NERVIANO (MI)

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 28/05 - 16:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.96 909

2 3 2 FELICORI Sofia Alina 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 10.52 817

3 4 15 CASALENA Diana 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.30 559

4 5 5 RAMACCINI Anna Sofia 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.60 519

Serie 2 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 SOLETTO Desiree 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.72 639

2 4 10 COLOMBO Susanna 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.96 605

3 3 8 FONTANA Caterina 2009 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 12.80 493

4 2 14 MASOTINA Rebecca 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.00 467

Serie 3 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 SCARPACI Giada 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.68 644

2 2 6 MAZZOCCHI Irene 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 12.50 532

3 3 11 VAZZOLER Viola 2010 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 12.54 527

4 4 79 GORLA Stella 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.48 406

Serie 4 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GRITTINI Gloria 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.94 608

2 6 9 UBOLDI Alessia 2010 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 12.04 595

3 2 4 SCARPACI Ilaria 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.78 496

  4 12 MOLTENI Blanca 2009 RF MI211 POL. NOVATE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo L. RE CECCONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.96 909

2 3 2 FELICORI Sofia Alina 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 10.52 817

3 5 13 SCARPACI Giada 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.68 644

4 5 7 SOLETTO Desiree 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.72 639

5 3 1 GRITTINI Gloria 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.94 608

6 4 10 COLOMBO Susanna 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.96 605

7 6 9 UBOLDI Alessia 2010 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 12.04 595

8 4 15 CASALENA Diana 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.30 559

9 2 6 MAZZOCCHI Irene 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 12.50 532

10 3 11 VAZZOLER Viola 2010 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 12.54 527

11 5 5 RAMACCINI Anna Sofia 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.60 519

12 2 4 SCARPACI Ilaria 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.78 496

13 3 8 FONTANA Caterina 2009 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 12.80 493

14 2 14 MASOTINA Rebecca 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.00 467

15 4 79 GORLA Stella 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.48 406

  4 12 MOLTENI Blanca 2009 RF MI211 POL. NOVATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° MEETING ATLETICA NERVIANESE

Organizzazione: ATL. NERVIANESE - NERVIANO (MI)

Vortex Ragazze - RISULTATI 28/05 - 16:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 MAZZOCCHI Irene 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 28.42 492

1°: X  2°: 28.42  3°: X                    

2 50 RUSCIO Marianna 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 22.18 366

1°: 18.23  2°: 22.18  3°: 10.56                    

3 39 SCARPACI Ilaria 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21.58 354

1°: 21.58  2°: X  3°: X                    

4 51 SCARPACI Giada 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 17.10 261

1°: 11.61  2°: 17.10  3°: X                    

5 42 MEZZANZANICA Anna 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 15.46 227

1°: 8.31  2°: 15.46  3°: X                    

6 47 ALFANO Jessica 2009 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 14.49 206

1°: 13.21  2°: 14.49  3°: 11.35                    

7 53 RAMIREZ Adriana Camilla 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.36 203

1°: 10.25  2°: 11.35  3°: 14.36                    

8 45 COLOMBO Susanna 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 14.26 201

1°: X  2°: 12.96  3°: 14.26                    

9 48 BOLCHI Martina 2009 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 9.81 105

1°: 8.69  2°: 8.78  3°: 9.81                    

  49 MOLTENI Blanca 2009 RF MI211 POL. NOVATE DNS  

  54 PAGLIALONGA Giulia 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 2 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 GRITTINI Gloria 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 29.94 522

1°: 27.05  2°: 29.94  3°: 27.81                    

2 38 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 29.69 517

1°: 23.63  2°: 28.06  3°: 29.69                    

3 55 CASALENA Diana 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 28.96 502

1°: 28.96  2°: X  3°: X                    

4 40 RAMACCINI Anna Sofia 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 28.20 487

1°: 15.13  2°: 11.19  3°: 28.20                    

5 36 ORIOLO Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 27.02 464

1°: 22.13  2°: 24.66  3°: 27.02                    

6 37 FELICORI Sofia Alina 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 26.80 460

1°: 26.80  2°: 20.98  3°: 11.44                    

7 52 MASOTINA Rebecca 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 22.61 375

1°: 21.13  2°: 22.61  3°: 12.23                    

8 41 GORLA Stella 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 20.89 340

1°: 20.89  2°: 20.36  3°: 20.08                    

9 46 LA ROCCA Martina 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 19.92 320

1°: 14.70  2°: 16.83  3°: 19.92                    

10 44 SOLETTO Desiree 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 16.28 244

1°: 13.80  2°: 16.28  3°: 10.06                    

  34 FODDIS Elisa 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo L. RE CECCONI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 GRITTINI Gloria 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 29.94 522

2 38 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 29.69 517

3 55 CASALENA Diana 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 28.96 502

4 43 MAZZOCCHI Irene 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 28.42 492

5 40 RAMACCINI Anna Sofia 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 28.20 487

6 36 ORIOLO Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 27.02 464

7 37 FELICORI Sofia Alina 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 26.80 460

8 52 MASOTINA Rebecca 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 22.61 375

9 50 RUSCIO Marianna 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 22.18 366

10 39 SCARPACI Ilaria 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21.58 354

11 41 GORLA Stella 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 20.89 340

12 46 LA ROCCA Martina 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 19.92 320
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13 51 SCARPACI Giada 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 17.10 261
14 44 SOLETTO Desiree 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 16.28 244

15 42 MEZZANZANICA Anna 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 15.46 227

16 47 ALFANO Jessica 2009 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 14.49 206

17 53 RAMIREZ Adriana Camilla 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.36 203

18 45 COLOMBO Susanna 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 14.26 201

19 48 BOLCHI Martina 2009 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 9.81 105

  34 FODDIS Elisa 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  54 PAGLIALONGA Giulia 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

  49 MOLTENI Blanca 2009 RF MI211 POL. NOVATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING ATLETICA NERVIANESE

Organizzazione: ATL. NERVIANESE - NERVIANO (MI)

600 metri Ragazzi - RISULTATI 28/05 - 16:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 LANZILLOTTA Andrea 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:34.64 945

2 198 VAZQUEZ Mattia 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:38.34 808

3 186 DORNETTI Matteo 2009 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 1:41.92 694

4 194 PIETROSEMOLI Achille 2009 RM MI060 ATL. LEGNANO 1:42.36 681

5 184 BOSSI Giacomo 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:44.34 627

6 182 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 1:46.50 569

7 185 BRAMBILLA Enrico 2010 RM MI062 VIRTUS GROANE 2:00.00 263

8 192 MANTOAN Edoardo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:09.58 103

9 196 STELLA Simone 2009 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:21.38  

Serie 2 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 195 ROLFI Gabriele 2009 RM MI354 S.I.S. ATL. 86 1:47.44 545

2 183 BORSANI Pietro 2009 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 1:47.76 536

3 187 FERRARIO Alessandro 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1:54.72 372

4 189 INGENITO Francesco 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.78 267

5 197 TOSO Lorenzo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:20.58  

6 193 MAZZITELLI Jacopo 2010 RM MI322 A.ATL. CASOREZZO 2:20.64  

  188 FORONI Alessandro 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  191 MANFREDINI Milo 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo L. RE CECCONI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 LANZILLOTTA Andrea 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:34.64 945

2 198 VAZQUEZ Mattia 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:38.34 808

3 186 DORNETTI Matteo 2009 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 1:41.92 694

4 194 PIETROSEMOLI Achille 2009 RM MI060 ATL. LEGNANO 1:42.36 681

5 184 BOSSI Giacomo 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:44.34 627

6 182 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 1:46.50 569

7 195 ROLFI Gabriele 2009 RM MI354 S.I.S. ATL. 86 1:47.44 545

8 183 BORSANI Pietro 2009 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 1:47.76 536

9 187 FERRARIO Alessandro 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1:54.72 372

10 189 INGENITO Francesco 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.78 267

11 185 BRAMBILLA Enrico 2010 RM MI062 VIRTUS GROANE 2:00.00 263

12 192 MANTOAN Edoardo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:09.58 103

13 197 TOSO Lorenzo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:20.58  

14 193 MAZZITELLI Jacopo 2010 RM MI322 A.ATL. CASOREZZO 2:20.64  

15 196 STELLA Simone 2009 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:21.38  

  191 MANFREDINI Milo 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  188 FORONI Alessandro 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  
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1° MEETING ATLETICA NERVIANESE

Organizzazione: ATL. NERVIANESE - NERVIANO (MI)

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 28/05 - 16:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 BONESSO Lorenzo 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.72 794

2 6 17 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.78 781

3 4 33 SERHENIUK Yevhenii 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 10.66 630

4 5 28 ROSSETTI Niccolo' 2010 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.32 527

5 3 19 POZZI Manuele 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.52 496

Serie 2 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 GERMANA' Ivan 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 10.76 614

2 3 31 TODISCO Gabriele 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.00 576

3 6 27 BERTOTTO Leonardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 11.22 542

4 2 22 GIARDINO Mattia 2010 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.30 530

5 4 21 DA BROI Pietro Luigi 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.34 524

Serie 3 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 LA MONACA Eliseo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.62 636

2 5 26 MATTIA Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 11.34 524

3 4 23 VISCARDI Filippo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.72 467

4 3 24 ORSI Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 14.62 101

Serie 4 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 CORSINI Simone 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.40 672

2 4 25 STOCCHI Gabriele 2010 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 12.44 365

  3 30 CANTU' Iago 2010 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

  5 29 SPADA Cristiano 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo L. RE CECCONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 BONESSO Lorenzo 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.72 794

2 6 17 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.78 781

3 6 20 CORSINI Simone 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.40 672

4 6 16 LA MONACA Eliseo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.62 636

5 4 33 SERHENIUK Yevhenii 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 10.66 630

6 5 18 GERMANA' Ivan 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 10.76 614

7 3 31 TODISCO Gabriele 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.00 576

8 6 27 BERTOTTO Leonardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 11.22 542

9 2 22 GIARDINO Mattia 2010 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.30 530

10 5 28 ROSSETTI Niccolo' 2010 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.32 527

11 4 21 DA BROI Pietro Luigi 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.34 524

11 5 26 MATTIA Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 11.34 524

13 3 19 POZZI Manuele 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.52 496

14 4 23 VISCARDI Filippo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.72 467

15 4 25 STOCCHI Gabriele 2010 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 12.44 365

16 3 24 ORSI Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 14.62 101

  5 29 SPADA Cristiano 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

  3 30 CANTU' Iago 2010 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° MEETING ATLETICA NERVIANESE

Organizzazione: ATL. NERVIANESE - NERVIANO (MI)

Vortex Ragazzi - RISULTATI 28/05 -
16:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:56 - Ora Fine: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 GHIRINGHELLI Bruno Fili 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 37.47 486

1°: 32.08  2°: 36.45  3°: 37.47                    

2 60 DA BROI Pietro Luigi 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 34.20 436

1°: 25.75  2°: 34.20  3°: 33.31                    

3 75 VECCHIO Matteo 2009 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 27.93 339

1°: X  2°: 27.93  3°: 27.53                    

4 71 TOSO Lorenzo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 27.02 325

1°: 27.02  2°: 26.48  3°: 22.24                    

5 59 COLOMBO Edoardo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.89 307

1°: 24.35  2°: 19.50  3°: 25.89                    

6 72 PANATTI Claudio 2010 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 24.59 287

1°: 24.59  2°: 24.28  3°: 17.87                    

7 61 GIARDINO Mattia 2010 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.55 286

1°: 18.02  2°: 23.91  3°: 24.55                    

8 63 MANTOAN Edoardo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 22.55 255

1°: 22.55  2°: 16.38  3°: X                    

9 65 MAZZITELLI Jacopo 2010 RM MI322 A.ATL. CASOREZZO 19.75 212

1°: 18.36  2°: 19.75  3°: 15.72                    

10 70 STELLA Simone 2009 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 18.18 188

1°: X  2°: 18.18  3°: 12.96                    

  73 SPADA Cristiano 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo L. RE CECCONI - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:56 - Ora Fine: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 SALVAGNIN SCARPIS Dario 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 40.65 535

1°: 37.49  2°: 38.65  3°: 40.65                    

2 57 GENESI Tommaso 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 40.57 534

1°: 40.57  2°: 37.58  3°: 10.13                    

3 58 BRAMBILLA Enrico 2010 RM MI062 VIRTUS GROANE 40.03 526

1°: 40.03  2°: 31.77  3°: 16.70                    

4 68 ROLFI Gabriele 2009 RM MI354 S.I.S. ATL. 86 39.27 514

1°: 37.33  2°: 37.64  3°: 39.27                    

5 78 SERHENIUK Yevhenii 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 35.78 460

1°: 29.13  2°: 35.78  3°: 35.30                    

6 66 MATTIA Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 32.22 405

1°: 26.52  2°: 21.52  3°: 32.22                    

7 69 FERRARIO Alessandro 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 31.93 400

1°: 31.93  2°: 29.91  3°: 30.82                    

8 74 TODISCO Gabriele 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 31.86 399

1°: 27.22  2°: 26.86  3°: 31.86                    

9 56 GERMANA' Ivan 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 29.73 366

1°: 29.73  2°: 21.90  3°: 25.24                    

10 64 ORSI Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 29.48 363

1°: 25.58  2°: 27.08  3°: 29.48                    

11 76 BONESSO Lorenzo 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.96 324

1°: 26.29  2°: 26.96  3°: 26.09                    

12 67 BERTOTTO Leonardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 23.16 265

1°: 23.16  2°: 17.59  3°: 20.41                    

RIEPILOGO Centro Sportivo L. RE CECCONI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 SALVAGNIN SCARPIS Dario 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 40.65 535

2 57 GENESI Tommaso 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 40.57 534

3 58 BRAMBILLA Enrico 2010 RM MI062 VIRTUS GROANE 40.03 526

4 68 ROLFI Gabriele 2009 RM MI354 S.I.S. ATL. 86 39.27 514

5 62 GHIRINGHELLI Bruno Fili 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 37.47 486

6 78 SERHENIUK Yevhenii 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 35.78 460

7 60 DA BROI Pietro Luigi 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 34.20 436

8 66 MATTIA Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 32.22 405
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9 69 FERRARIO Alessandro 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 31.93 400

10 74 TODISCO Gabriele 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 31.86 399

11 56 GERMANA' Ivan 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 29.73 366

12 64 ORSI Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 29.48 363

13 75 VECCHIO Matteo 2009 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 27.93 339

14 71 TOSO Lorenzo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 27.02 325

15 76 BONESSO Lorenzo 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.96 324

16 59 COLOMBO Edoardo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.89 307

17 72 PANATTI Claudio 2010 RM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 24.59 287

18 61 GIARDINO Mattia 2010 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.55 286

19 67 BERTOTTO Leonardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 23.16 265

20 63 MANTOAN Edoardo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 22.55 255

21 65 MAZZITELLI Jacopo 2010 RM MI322 A.ATL. CASOREZZO 19.75 212

22 70 STELLA Simone 2009 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 18.18 188

  73 SPADA Cristiano 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


